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Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Za-
mościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę łóżek w zakresie 
zadania Nr 1  wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o szerokości całkowitej wy-
noszącej 970 mm ?

Odpowiedź
TAK

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko , którego poszczególne segmenty 
leża wypełnione są zdejmowanymi panelami wykonanymi z płyty  HPL charakteryzują-
ce się wysoką wodoodpornością na wszelkie uszkodzenia mechaniczne ?
Odpowiedź
NIE

Pytanie Nr 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko , w którym regulacja segmentu pod-
udzia odbywa się w zakresie od 0 do 12 º ?
Odpowiedź
NIE

Pytanie Nr 4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko , którego układ jezdny wyposażony 
jest w centralny hamulec blokujący wszystkie koła jezdne ?
Odpowiedź
TAK

Pytanie Nr 5
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w wyjmowane szczyty wykonane z wyso-
kiej jakości tworzywa PP ( polipropylenu ) ?
Odpowiedź
TAK                                                                             Dyrektor
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